
Zápis z jednání VRJ 22. 3. 2006

Místo: ústředí Junáka
Začátek: 17:00, konec v 21:20
Přítomni: bři Navrátil, Výprachtický, Šantora, Slunéčko, Polák, Kupka, Černý, Trantina, ses. Horová, Kapešo-
vá za KÚJ
Omluveni: br. Šmajcl
Hosté: br. Prančl

 - Bratři místostarostové se zúčastnili vernisáže výstavy v Parlamentu ČR „S dřevomorkou na 
startu“. 

 - Br. Navrátil se zúčastnil schůzky přípravného výboru oslav 1. máje na Letné, kde nabídl pomoc 
Junáka. Dále řeší spory o Prknovku a ve Znojmě. 

 - Br. Polák informoval o aktuální situaci s ČSÚ. Všechna data již mají v systému a zaslali je zpět 
ke kontrole. Příští týden by měla přijít potvrzení. Nyní se pracuje na metodickém dopise. Záro-
veň byla výrobci dána zakázka na výrobu nových razítek.

 - VRJ souhlasí se záměrem placené funkce zástupce výpravy na 21. světové Jamboree ve Velké 
Británii. Na příštím jednání bude předložen materiál k rozpočtu akce.

 - Hledá se vhodná forma propagace Junáka při oslavách 100. výročí založení. 
 - Br. Šantora připravil materiál pro NJ, ve kterém nabízí varianty řešení pro další ročníky časopisů.
 - Br. Černý informoval o přípravách Velké výměny zkušeností vedení středisek, která se měla 

uskuteční počátkem dubna. 
 - Br. Kupka dostal za úkol spolupracovat s přípravným týmem Národního Jamboree 2008 a před-

ložit na další jednání podrobnější informace o této akci.
 - Diakonie je ochotná si převzít veškerý materiál ze sbírky pro Pákistán. Centrální sklad je 

v Broumově a v tuto chvíli se řeší převoz. Ses Horová má ještě nabídku ČČK, který je ochoten 
věci do Pákistánu dopravit. 

 - Br. Výprachtický se zúčastnil několika jednání na Ministerstvu financí ohledně práce na pod-
kladech objektů Delty a Brné. Dále řeší spory Tašovice a Mojmírovi.

 - Dnes byl spuštěn nový web www.teepek.cz pro rádce a rádkyně ve věku 13 – 16 let. 
 - VRJ shlédla první verzi propagačního snímku se zaměřením na rodiče.
 - Vedoucí přeloučského střediska měl minulý týden autonehodu. VRJ zvažuje případnou pomoc 

v tomto případu. 
 - Z České pošty přišlo schválení jedné známky se skautskou tématikou.


	Záložka

